8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1755714151 ot 20.08.2025

Habop HececcepoB Manifold, KpacHbI#

B Ha60pe ABe KOCMEeTUYKN 13 peLlI/IK}'II/IpOBaHHOI?I KOXW.

Llera: 0 p.

Habop nocTaBnsieTcs B Nofapo4HON Kopobke ¢ KanbKoii, KopobKu B OQHOM MapTuu MOTYT OTIMYATLCS APYr OT Apyra.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
NCKYCCTBEHHas KOXa
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

Wmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

NCKYCCTBEHHAA KOXXa

KpacHbI

Manas kocMeTunyka: 13x2,7x9 cm; 6onbLuas
kocmeTnyKka: 20,5x4,5x14,5 cM; ynakoBska:
23,8x16,4x5,5 cm

53

36

32
2300
61056
20

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/nabor-nesesserov-manifold-krasnyj

