

Коммерческое предложение

№ 1772262628 от 28.02.2026

Набор несессеров Manifold, красный



Цена: 0 р.

В наборе две косметички из рециклированной кожи.

Набор поставляется в подарочной коробке с калькой, коробки в одной партии могут отличаться друг от друга.

Атрибуты универсальные	
искусственная кожа	
Материал	искусственная кожа
Импорт 1	
Цвет	красный
Размер	малая косметичка: 13x2,7x9 см; большая косметичка: 20,5x4,5x14,5 см; упаковка: 23,8x16,4x5,5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	53
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	36
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32
Вес упаковки	2300
Объем упаковки	61056
Количество штук в упаковке	20